СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.10.2020 г.  № 40/114
О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования  от 16.10.2019г. №21/64 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы   администрации  Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района»
        Руководствуясь Уставом  Липовского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

                                                РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение Совета Липовского  муниципального  образования от 16.10.2019г.№21/64 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности  муниципальной службы Липовского муниципального образования  Марксовского  муниципального района».

2. Приложение № 1, №2 к Положению о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации  Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области изложить в новой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшее  с  01.10.2020г.
Врип.главы   Липовского
муниципального образования                                  Г.В.Ткаченко
Секретарь Совета Липовского                                                                      муниципального образования                                      Л.А.Закарян

Приложение № 1 к Положению о денежном
содержании и материальном стимулировании лиц,
 замещающих должности муниципальной
службы администрации  Липовского муниципального
 образования Марксовского муниципального района
 Саратовской области
Размеры месячных окладов муниципальных служащих
администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы

	№
	Наименование должности
	Оклад, рублей
	Размер ежемесячного денежного поощрения, в должностных окладах

	1.
	Заместитель главы администрации
	         4924
	1,5

	2.
	Консультант
	4806
	1,0

	3.
	Главный специалист
	4397

	8.
	Специалист 2 категории
	4056

	Приложение № 2 к Положению о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации  Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

                                  Размеры месячных окладов

муниципальных служащих  администрации  Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
 в соответствии с присвоенными им классными чинами

	№
	Наименование должности
	 Оклад, руб.

	1.
	Советник муниципальной службы 1-го класса
	2358

	2.
	Советник муниципальной службы 2-го класса
	2320

	3.
	Советник муниципальной службы 3-го класса
	2229

	4.
	Референт муниципальной службы 1-го класса
	2110

	5.
	Референт муниципальной службы 2-го класса
	1994

	6.
	Референт муниципальной службы 3-го класса
	1876

	7.
	Секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1777

	8.
	Секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1658

	9.
	Секретарь муниципальной службы 3-го класса
	1326